

Łomża, dnia 10 lipca 2023 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
na dostawę komputerów dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Łomży, w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność,
szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży”**

**Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2
Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia
ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 55 /2023**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje wnioski
o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

1. Proszę o potwierdzenie dokładnej ilości zamawianych zestawów komputerowych.
W dokumentacji SWZ widnieje ilość 30 szt., a w formularzach ofertowych 39 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą SWZ z dnia 7 lipca 2023 r.

**Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 39 zestawów komputerów z monitorami
ekranowymi.**

2. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawcy w celu dobrania odpowiedniego procesora muszą
sugerować się testem PassMark, a nie FutureMark jak zostało to pierwotnie wskazane w
opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Wykonawcy w celu dobrania odpowiedniego procesora muszą sugerować się testem PassMark.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie treści zamówienia ponieważ w SIWZ w IV rozdziale pkt.2 jest zapis " Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia obejmuje dostawę jednorodnego asortymentu – 30 szt. zestawów komputerów z monitorami ekranowymi, ogólnie dostępnych na rynku." a w formularzu ofertowym ilość komputerów oraz monitorów jest podawana jako 39 sztuk. Prośba o wyjaśnienie zaistniałej niezgodności

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ff63c25c-1b2d-11ee-9aa3-96d3b4440790>

Ponadto, Zamawiający będzie zamieszcza niniejszą informację na swojej stronie internetowej: <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=129>

Dyrektor
Jarosław Pokoleńczuk